J. L. L. MIRANDA
CNPJ: 06.010.049/0001-01 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.771.080-7

FONE: (91) 98450-0886
=================================================

==================================================================
END.: RUA MAJOR LIRA LOBATO Nº 25, SALA 01 – CEP: 68.430-000

BOA ESPERANÇA – IGARAPÉ-MIRI/PARÁ

PROPOSTA READEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 223/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROMOÇÃO DE EVENTOS COM
FORNECIMENTO DE SHOW MUSICAL E OUTROS PARA REALIZAÇÃO DO
CARNAVAL 2025, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

A empresa J. L. L. MIRANDA, firma estabelecida a Rua Major Lira Lobato nº 25 – Sala
01, Bairro Boa Esperança, Município de Igarapé-Miri/Pará, portadora do CNPJ nº
06.010.049/0001-01, neste ato representada por seu Empresário Titular o Sr. JOSÉ LUIS LIMA
MIRANDA, portador da Carteira de Identidade nº 224.787-4 SSP/PA e do CPF nº
199.462.012-91, brasileiro, empresário, casado, residente na Rua Major Lira Lobato nº 25,
Bairro Boa Esperança, Município de Igarapé-Miri/Pará, apresenta a seguinte PROPOSTA DE
PREÇOS, conforme descrito abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

     1

BANDA REGIONAL COMPOSTA
POR 02
CANTORES - 01 TECLADISTA,01
GUITARRISTA,
O1 BAIXISTA, O1
PERCUSSIONISTA, O1
BATERISTA,01 TECNICO DE
AÚDIO, 02 RODIE

SVÇ 2

R$ 17.000,00

R$ 34.000,00

2

BANDA REGIONAL COMPOSTA
POR O1
CANTORES - 01 TECLADISTA,01
GUITARRISTA,
O1 BAIXISTA, O1
PERCUSSIONISTA, 01
BATERISTA,01 TECNICO DE
AÚDIO, 01 RODIE

SVÇ 2

R$ 10.750,00

R$ 21.500,00

Valor Total da Proposta: R$ 55.500,00 (Cinquenta e Cinco Mil e Quinhentos Reais)

 Prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

J. L. L. MIRANDA
CNPJ: 06.010.049/0001-01 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.771.080-7

FONE: (91) 98450-0886
=================================================

==================================================================
END.: RUA MAJOR LIRA LOBATO Nº 25, SALA 01 – CEP: 68.430-000

BOA ESPERANÇA – IGARAPÉ-MIRI/PARÁ

 Declaro que nos valores ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser
ofertados, através de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem
indispensáveis à perfeita execução do contrato objeto desta proposta.

Razão Social: J. L. L. MIRANDA
CNPJ: 06.010.049.0001-01
Endereço: Rua Major Lira Lobato Nº 25, Sala 01 – CEP: 68.430-000, Boa Esperança – Igarapé-
Miri/Pará
Fone: (91) 98450-0886
E-mail: meag.pa@lwmail.com.br
Banco: Banco do Estado do Pará
Agência: 0070-0                             C/C: 000765145-7

Igarapé-Miri/Pará, 21 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

___________________________________________
J. L. L. MIRANDA

CNPJ Nº 06.010.049.0001-01
JOSÉ LUIS LIMA MIRANDA

EMPRESÁRIO TITULAR

		2025-02-21T16:44:54-0300
	J L L MIRANDA:06010049000101

		2025-03-06T08:52:19-0300
	ELTON SERRAO DOS SANTOS:79475914234